



## Çocuklar Antalya Kültür Sanat'ta Picasso'yla Tanışıyor

**ATSO Eğitim Araştırma ve Kültür Vakfı'nın eğitim çalışmaları kapsamında, Antalya Kültür Sanat bünyesinde devam eden "Picasso" sergisine paralel, 4-14 yaş grupları için sanat atölyeleri düzenleniyor. Cumartesi ve Pazar günleri düzenlenen programlarda çocuklar, sergiyi gezdikten sonra atölyelere katılarak uzman eğitmenler rehberliğinde hayal dünyalarını yansıtacak eserler yaratıyor.**

Antalya Kültür Sanat, *Picasso'nun, Kadın ve Boğa, Doğduğu Evden Gravürler ve Seramikler* sergisi kapsamında Şubat ayı sonuna kadar 4-14 yaş arasındaki çocuklar için eğitim atölyeleri devam ediyor. *Picasso: Deli Dolu* adlı programda 4-6 yaş arasındaki çocuklar için iki farklı atölye çalışması bulunuyor. "*Kukla Kukla*" etkinliği kapsamında çocuklar Picasso'nun deli dolu insan figürlerinden yola çıkarak, geri dönüşüm malzemeleri kullanarak 3 boyutlu karakterler yaratıyor. "*Yarı İnsan, Yarı...*" etkinliğine katılan çocuklar sergide yer alan seramik eserlerden esinlenerek yarı insan yarı dinozor gibi farklı canlıları tek bir vücutta birleştirecekleri kendi hamur tasarımlarını yaratıp ardından boyalarla renklendiriyorlar. 7-14 yaş arası çocuklar için düzenlenen "*Aramıyorum, Buluyorum*" atölyesinde, çocuklar Picasso'nun gravürleri ve gündelik yaşamla ilgili hikâyeler anlatan eserlerinden esinlenerek kendi hikâyelerini kurguluyor ve boyalarla ya da üç boyutlu malzemelerle anlatıyorlar. 10-14 yaş arasındaki çocuklar "*Linol Baskım*" atölye çalışmasına katılarak farklı bir resim yapma deneyimi yaşayacaklar. Picasso'nun da eserlerinde kullandığı bir baskı yöntemi olan linol baskı ile çocuklar Picasso'nun eserlerinden ve düşsel dünyasından yola çıkarak, kendi çizimlerini yaratıyor.

4-6 yaş arasındaki çocuklar için hafta sonları 11:00-13:00, 7 yaş ve üzerindeki çocuklar için 14:00-16:00 saatleri arasında düzenlenen atölyelerin 15 kişilik kontenjanı bulunuyor.

20 TL olan eğitimler için atölye biletleri Antalya Kültür Sanat'tan ya da 0242 242 0 257 telefon numarası aranarak temin edilebilir.